

1) DETERMINAZIONE GRUPPI OMOGENEI DI LAVORAZIONE

GRUPPO 1	MANUTENZIONE VEGETAZIONE
GRUPPO 2	OPERE IN PIETRA
GRUPPO 3	MOVIMENTO TERRA

2) INDIVIDUAZIONE IMPORTO PER OGNI SINGOLO GRUPPO

DEFINIZIONE	VOCE STIMA	IMPORTO	IMPORTO GRUPPO OMOGENEO	PERCENTUALE MANODOPERA NETTA	IMPORTO MANOD'OPERA NETTA
GRUPPO 1	AP.01	€ 6.091,20		62,89%	€ 3.830,76
	AP.02	€ 4.568,40		56,11%	€ 2.563,33
	18.A02.B25.015	€ 5.700,00		30,28%	€ 1.725,96
	18.A02.B41.005	€ 403,50		56,78%	€ 229,11
			€ 16.763,10		€ 8.349,17
GRUPPO 2	AP.03	€ 136.365,85		38,00%	€ 51.819,02
	18.A01.F01.005	€ 4.177,80		28,22%	€ 1.178,98
			€ 140.543,65		€ 52.998,00
GRUPPO 3	18.A01.F02.005	€ 108.206,75		30,28%	€ 32.765,00
			€ 108.206,75		€ 32.765,00
			€ 265.513,50		
	IMPORTO COMPLESSIVO DELLA MANODOPERA				€ 94.112,17
	PERCENTUALE COMPLESSIVA DELLA MANODOPERA				35,45%

4) ASSEGNAZIONE DEI LAVORATORI PREVISTI PER OGNI GRUPPO

Specializzato	€ 27,43
Qualificato	€ 25,52
Comune	€ 23,00

GRUPPO 1	€ 791,60	1 Specializzato - 1 Qualificato - 2 Comuni
GRUPPO 2	€ 831,92	1 Specializzato - 3 Qualificato
GRUPPO 3	€ 831,92	1 Specializzato - 3 Qualificato

5) DETERMINAZIONE DELL'INCIDENZA DELLA MANO D'OPERA SUI SINGOLI GRUPPO

DENOMINAZIONE	IMPORTO TOTALE	COSTO SQUADRA	GIORNI	
GRUPPO 1	€ 8.349,17	€ 791,60	11	
GRUPPO 2	€ 52.998,00	€ 831,92	64	
GRUPPO 3	€ 32.765,00	€ 831,92	39	
			114	
			-24	SOVRAPPOSIZIONI LAVORAZIONI
			90	